
v 

Smlouva o dílo č. SODT/05/23/St 
kterou uzavřeli na zákJadě ustanovení § 2586 až 2635 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění 

Smluvní strany: 

Zhotovitel: 
Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí a s. 
Slezská 350, Jablonné nad Orlicí. PSČ 561 64 
Zastoupená: Ing. Ropkem Janem - předsedou představenstva 

Smlouvu je oprávněn podepsat: Ing. Vaňous Bohuslav - prokurista 
Ve věcech smlouvy je oprávněn jednat:
Bankovní spojení: 
IČO: 48173398 
DIČ : CZ48173398 
Zapsaný v OR u Krajského soudu v H. Králové, oddíl B, vložka 991 dne 01.01.1994 

a 

Objednatel 
Univerzita Palackého v Olomouci. Křížkovského 8, 779 00 Olomouc 
Fakulta tělesné kultury UP 
Zastoupená: Mgr. Michalem Šafářem - děkanem 
Fakturační adresa: třída Míru 6711117. 779 00 Olomouc 
IČ: 61989592 DIČ: CZ6 J 689592 
e-mail:
Bankovní spojení:
Korespondenční adresa: 
Výcvikové středisko Pastviny, Studenecká zátoka 43 . 564O1 Pastviny 
Kontaktní osoba:

I.Předmět smlouvv 
Zhotovitel se zavazuje vyčistit na čistírenském zařízení. ČOV Letohrad nebo ČOV Klášterec 
nad Orlicí odpadní vody - kaly z ČOV o objemu 100 m3 u objektu Výcvikového střediska 
Pastviny v objemu max. 100 m3/ rok . 

2.Doba plnění 
Předem dle telefonické objednávky objednatele na ČOV Letohrad 

) nebo ČOV Klášterec nad Orlicí 
 V případě dlouhodobějších a pravidelných dodávek na základě 

předem dohodnutého harmonogramu. Odvoz může být řešen v případě požadavku 
zhotovitelem (objednání - ). 

3.Technické podmínky a jakost odpadních kalů 
l) Likvidované kaly musí odpovídat následujícím technickým požadavkum: 

stáří odpadní vody a kalů nesmí být větší než 1 rok 
při vypouštění odpadních vod a kalů na ČOV zhotovitele musí být vždy přítomen 
pracovník ze strany zhotovitele. Objednatel zapíše obsluze ČOV do deníku množství a 
rozlišení podle druhu odpadních vod (septiky. jímky na vyvážení nebo kaly z čistíren 
odpadních vod) a potvrdí svým podpisem. Zhotovitel uvedené údaje promítne do 
fakturace. která je měsíční. 



2) Likvidované odpadní vody musí odpovídat následujícím požadavkům na jakost: 
a) Ukazatele jakosti sledované u komunálních a průmyslových kalů: 

Nesmí být překročeny max. přípustné koncentrace dané Vyhláškou č. 43712016 Sb., o 
podmínkách použití upravených kalů na zemědělské půdě a změně vyhlášky č. 383/2001 
Sb.. o podrobnostech nakládání s odpady a změně vyhlášky č. 341/2008 Sb., 
o podrobnostech nakládání s biologicky rozložitelnými odpady a o změně vyhlášky č. 

294/2005 Sb .. o podmínkách ukládání odpadů na skládky a jejich využívání na povrchu 
terénu a zrněně vyhlášky č. 383/2001 Sb .. o podrobnostech nakládání s odpady (vyhláška o 
podrobnostech nakládání s biologicky rozložitelnými odpady), ve znění pozdějších 

předp i sů (v mg/kg sušiny). 
Zn - 2 500 Hg - 4 
Cu - 500 AOX- 500 
Ni - 100 As - 30 
Cr - 200 Cd - 5 
Pb - 200 
PCB (suma 6 kongenerů-28+52+ I O l + 138+ 153+ 180) - 0.6 

b) Zhotovitel si vyhrazuje právo na kontrolní odběr vzorků kalů, který je pro hodnocení 
směrodatný. V případě. že dojde k překročení sjednaných limitů je zhotovitel oprávněn po 
objednateli požadovat plnou úhradu ceny rozboru (v jeho kompletní podobě). a případně 
smlouvu jednostranně s okamžitou platností vypovědět. 

4. Cena a fakturace 
1. Vyčištěni 1 m3 odpadní vody Uímka oa vyvážení) i dopravné bude účtováno dle platného 

cerulcu zhotovitele, který naleznete na htlps: '' \\ '' ' ak.cz c1..111k' . 
2. Právo fakturovat vzniká dnem splnění (částečného splněni) předmětu díla. Podkladem pro 

platbu zhotoveného díla je faktura. 
3. Faktura je splatná do 14-ti dnů ode dne doručení objednateli Je-li objednatel v prodlení 

s placením faktury, sjednává se smluvní pokuta ve výši 0.05% z dlužné částky za každý 
den z prodlení. 

5. Závěrečná ustanovení 
1 . Tuto smlouvu lze měnit či upřesňovat pouze formou písemných dodatkť1 po dohodě obou 

stran. 
2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno si ponechá objednatel 

a jedno zhotovitel. 
3. Smlouva je sjednána na dobu neurčitou a nabývá účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma 

smluvními stranami 
4. Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou, schválenou oběma smluvními 

stranami nebo podáním písemné výpovědi. Výpovědní lhůta s výjimkou čl. 3. odst. 2. 
písm. b) této smlouvy je stanovena na l měsíc a začíná běžet prvním dnem následujícího 
měsíce po doručeni výpovědi kteroukoliv smluvní stranou. 

Jablonné nad Orlicí 
dne: 2~ 4 2023 

Za zhotovitele 
Ing. Vaňous Bohuslav 

prokurista 

2 

Olomouci 
dne: 2 6 -04- 2023 




